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Classement Général FFE68291:

Presse_médias

Nom de I’événement: 30°™¢ rapid’échecs d’été_GrandPrix de la Grande Région

Numéro d’homologation: FFE68291
Date(s) de I’événement : 10/08/2025

Lieu (commune, département, ligue) : TRESSANGE — 57 — EST , ZID P Lorraine EST
Nom, prénom et coordonnées de I’organisateur : échiquier Tressangeois Pays-Haut
chez Bernard LECLERC 1 rue Jean et Julien Noirel 57710 TRESSANGE
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30°™ rapid’échecs d’été _GrandPrix de la Grande Région

Nom

f PUCHER Sebastien
ESMER Hamza
AZORIT Louis
LOBINA Thomas
VIJUPS Dans
APOSTOL Alin-Ghiocel
MASSART Victor
ORTIZ BOGDANOV Santiago
COLSON Arnaud
LARCHEVEQUE Francois
LUDEWIG Robert
STERN Geoffrey
PIERRON BEJAN Nicephore
GIBERT Ludovic
MOUSSAOUI Nassim
FOURNEL Thomas
BLANCHARD Alain
WISE Nicolas
RAMIER Pierre
AIT AISSA Madi
NORSA Emilien
PEYRONNIE Nicolas
CARPENTIER Thomas
ARMENI Julien
MAGALHAES TEIXEIRA Jorgz
KRABA Nassim
PRIMACHENKO Oleg
APOSTOL Marius-Vasile
APOSTOL Marcus
BILLON Olivier
LOBINA Vivien
REINHART Jean-Emile
CARPENTIER Mathieu
PIERRON BEJAN Elisa
ORLIK Timothe
LECOMTE Thomas
NGUYEN Toan
KRABA Lila
LE VAN Tan
GABRIEL Julien
KRABA llyes
GAERTNER Marianne
APOSTOL Mateus
DEUTSCH Remi
BOURGEOIS Melody
NORSA Dimitri
DEUTSCH Nathan
NARAYANA Anjaneya Himank
RACINE Eliane
MASSART Alicia
DEUTSCH Julie

Rapide
2163 F
1800 F
1871 F
1958 F
1934 F
1924 F
1857 F
1863 F
2072 F
1895 F
1855 F
1973 F
1798 F
1791 F
1492 F
1754 F
1812 F
1748 F
1647 F
1430 F
1626 F
1645 F
1568 F
1485 F
1747 F
1685 F
1572 F
1199 E
999 E

1507 F
1493 F
1559 F
1484 F
1560 F
1199 N
1555 F
1110 N
1416 F
1729 F
1558 F
1180 N
1399 N
999 E

799 N

1020 N
1456 F
1140 N
799 E

960 N

1070 N
1199 N

Cat.
SenM
PouM
VetM
PouM
SepM
SenM
BenM
MinM
SepM
SepM
VetM
SepM
PouM
SenM
MinM
CadM
SepM
SenM
SenM
PupM
MinM
SenM
CadM
SenM
CadM
PupM
SenM
SenM
BenM
SepM
SenM
SepM
MinM
PpoF
CadM
MinM
PouM
PouF
VetM
SenM
PpoM
VetF
PupM
PpoM
SenF
SenM
PouM
PouM
VetF
BenF
SenF

Fede
FRA
LUX
FRA
FRA
LAT
ROU
FRA
LUX
FRA
FRA
LUX
LUX
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
LUX
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
LUX
FRA
FRA
ROU
ROU
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ROU
FRA
FRA
FRA
FRA
LUX
FRA
FRA
FRA

Ligue
EST
IDF
EST
EST

EST
EST
EST
CVL
EST

EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST

Club

Club d'Echecs Metz Fischer
Club d'Echecs du Vesinet
Cercle Philidor-Hayange
Bischwiller

Gambit bonnevoie

ACS Impreuna pentru Performanta
Reims Echec et Mat
Tressange Pays-Haut

Cercle d'Echecs de Creutzwald
Club d'Echecs de Bourges
Tressange Pays-Haut

Gambit Bonnevoie

Thionville Echecs

Thionville Echecs

Tressange Pays-Haut

M-S Echecs

CE de Rehon - Echecs et Pat
Gambit Bonnevoie

Tressange Pays-Haut

La Tour D'Yvois Echecs Blagny
M-S Echecs

M-S Echecs

CE de Rehon - Echecs et Pat
CE de Rehon - Echecs et Pat
Gambit Bonnevoie

Thionville Echecs

Tressange Pays-Haut

ACS Impreuna pentru Performanta
ACS Impreuna pentru Performanta
Club d'Echecs Metz Fischer
Thionville Echecs

I'Echiquier de la Foret

CE de Rehon - Echecs et Pat
Thionville Echecs

Echecs du LCJ Saint Avold
Echecs du LCJ Saint Avold
Tressange Pays-Haut
Thionville Echecs

Club d'Echecs Metz Fischer
Thionville Echecs

Thionville Echecs

Club d'Echecs Metz Fischer
ACS Impreuna pentru Performanta
Club d'Echecs Metz Fischer
Tressange Pays-Haut

M-S Echecs

Club d'Echecs Metz Fischer

Le Cavalier Differdange
Tressange Pays-Haut

Reims Echec et Mat

Club d'Echecs Metz Fischer
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Cu.
25
23
25Y
24,
20
19
21%
21
20
19%
19
18%
17
16%
15
20
19%
18
17
16
16
15%
15
14
18
15%
14%

O WO NWOG O N N o

Perf

2293
2046
2038
2063
1877
1812
1821
1899
1944
1913
1718
1821
1873
1792
1713
1826
1837
1685
1738
1715
1585
1712
1658
1577
1708
1708
1619
1570
1533
1506
1497
1497
1424
1386
1413
1348
1307
1241
1511
1444
1305
1303
999

919

1144
1109
1170
906

934

1027
508



Grille Américaine FFE68291:

Certifié exact, I'arbitre principal :

30°™ rapid’échecs d’été _GrandPrix de la Grande Région

Nom

f PUCHER Sebastien

ESMER Hamza

AZORIT Louis

LOBINA Thomas

VIJUPS Dans

APOSTOL Alin-Ghiocel
MASSART Victor

ORTIZ BOGDANOV Santiago
COLSON Arnaud
LARCHEVEQUE Francois
LUDEWIG Robert

STERN Geoffrey
PIERRON BEJAN Nicephore
GIBERT Ludovic
MOUSSAOUI Nassim
FOURNEL Thomas
BLANCHARD Alain

WISE Nicolas

RAMIER Pierre

AIT AISSA Madi

NORSA Emilien
PEYRONNIE Nicolas
CARPENTIER Thomas
ARMENI Julien
MAGALHAES TEIXEIRA Jorgz
KRABA Nassim
PRIMACHENKO Oleg
APOSTOL Marius-Vasile
APOSTOL Marcus
BILLON Olivier

LOBINA Vivien
REINHART Jean-Emile
CARPENTIER Mathieu
PIERRON BEJAN Elisa
ORLIK Timothe
LECOMTE Thomas
NGUYEN Toan

KRABA Lila

LE VAN Tan

GABRIEL Julien

KRABA llyes

GAERTNER Marianne
APOSTOL Mateus
DEUTSCH Remi
BOURGEOIS Melody
NORSA Dimitri

DEUTSCH Nathan
NARAYANA Anjaneya Himank
RACINE Eliane
MASSART Alicia
DEUTSCH Julie

Rapid

2163 F
1800 F
1871 F
1958 F
1934 F
1924 F
1857 F
1863 F
2072 F
1895 F
1855 F
1973 F
1798 F
1791 F
1492 F
1754 F
1812 F
1748 F
1647 F
1430 F
1626 F
1645 F
1568 F
1485 F
1747 F
1685 F
1572 F
1199 E
999 E

1507 F
1493 F
1559 F
1484 F
1560 F
1199 N
1555 F
1110 N
1416 F
1729 F
1558 F
1180 N
1399 N
999 E

799 N

1020 N
1456 F
1140 N
799 E

960 N

1070 N
1199 N

Cat. Fede Ligue R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Pts Cu.
SenM FRA EST +23B =13N +26B +10N + 9B + 4N + 3B 6% 25
PouM LUX |IDF +42B +27N -4B +23N +12B + 7N +11B 6 23
VetM FRA EST +24N +19B +25N +16B =4B + 5N - IN 5% 25%
PouM FRA EST +40N +18B + 2N + 7B =3N -1B + 8N 5% 24%
SepM LAT +30B -25N +32B +39N +16B -3B +17N 5 20
SenM ROU +31N +39B -16N -19B +30N +21B + 18N 5 19
BenM FRA EST +46N +21B +20N - 4N +25B -2B =12N 4% 21%
MinM LUX EST +33B =22N +13B =9N +18B =1IN - 4B 4% 21
SepM FRA EST +34N +14B =17N =8B - 1IN +26B =10B 4% 20
SepM FRA CVL +15B =26N +22B - 1B +14N =17B = 9N 4% 197
VetM LUX EST -20B +42N +30B +27/N +19B =8B - 2N 4% 19
SepM LUX +32B -16N +40B +17B - 2N +19N =7B 4% 18%

PouM FRA EST +28N =1B -8N +21B -17N +31B +16N 4% 17
SenM FRA EST +51B -9N =15B +22N -10B +27N +25B 4% 16'2
MinM FRA EST -10N +45B =14N =26N =27B +34B +28N 4% 15
CadM FRA EST +41N +12B +6B -3N -5N +23B -13B 4 20
SepM FRA EST +38N +48B =9B -12N +13B =10N - 5B 4 1972
SenM LUX +47B - 4N +33B +20B - 8N +20N -6B 4 18
SenM FRA EST +29B -3N +49B + 6N -1IN -12B +30N 4 17
PupM FRA EST +1IN +34B - 7B -18N -23B +40N +36B 4 16
MinM FRA EST +49B - 7N +44B -13N +33B - 6N +35B 4 16
SenM FRA EST +43N =8B -10N -14B +38N +39B =26N 4 15%
CadM FRA EST - 1N +28B +48N -2B +20N -16N +29B 4 15
SenM FRA EST -3B +50N +36B -25B -26N +41N +32B 4 14
CadM LUX +37N +5B -3B +24N - 7N =28B -14N 3% 18
PupM FRA EST +45N =10B - 1IN =15B +24B - ON =22B 3% 15%

SenM FRA EST +44N -2B +3I1N -11B =15N -14B +39N 3% 14}
SenM ROU -13B -23N +50B +32N +40B =25N -15B 3% 13
BenM ROU -19N  +46B -39N +38B +34N -18B -23N 3 13

SepM FRA EST -5N +37B -1IN +43B - 6B +42N -19B

PouM FRA EST -25B -30N -42B +51N +49B -36N +46N
PouF FRA EST -17B -49N +47B -29N -22B +44N +43N
VetM FRA EST +50B -6N +29B -5B =31N -22N -27B
SenM FRA EST -4B +51N -12N +45B -28N -20B =31N

3
SenM FRA EST -6B +47N -27B +41N =39B -13N =40B 3 12
SepM FRA EST -12N +41B - 5N -28B +45N +33B -24N 3 1
MinM FRA EST -8N +43B -18N +44B -21N -32N +42B 3 1
PpoF FRA EST -9B -20N +35B +42N -29B -15N +41B 3 10
CadM FRA EST -34N  +50B +46N +45B -21N 3 9
MinM  FRA EST -24N  +47B +43N +37B -20N 3 9

3

3

NN
NI
N
«X
N

PpoM FRA EST -16B -32N +46N -31B +47N -24B -34N 2 8
Vet FRA EST -2N -11B +37N -34B +44N -30B -33N 2 8
PupM ROU -22B -33N EXE -30N -36B +49N -38B 2 7
PpoM FRA EST -27B EXE -21N -33N -42B -38B +5IN 2 7
SenF FRA EST -26B -15N +51B -40N -32B -35N +50B 2 6
SenM FRA EST -7B -29N -41B +49N -35B +50N -37B 2 6
PouM FRA EST -18N -31B -38N -36N -41B +5IN +49B 2 3
PouM LUX EXE -17N - 23B 1 7
Vet FRA EST -21N +38B -19N -46B -37N -43B -47N 1 6
BenF FRA EST -39N -24B -28N -35N +51B -46B -45N 1 3
SenF FRA EST -14N -40B -45N -37B -50N -47B -44B 0 O

LECLERC Bernard, AFO2 agréé Fide A06292 :

____leclercbernard__

Perf

2293
2046
2038
2063
1877
1812
1821
1899
1944
1913
1718
1821
1873
1792
1713
1826
1837
1685
1738
1715
1585
1712
1658
1577
1708
1708
1619
1570
1533
1506
1497
1497
1424
1386
1413
1348
1307
1241
1511
1444
1305
1303
999

919

1144
1109
1170
906

934

1027
508



Liste des Prix, Palmarés FFE68291:

30°™ rapid’échecs d’été_GrandPrix de la Grande Région
Prix et Coupes attribués a:
Petits-Poussin.e.s a Vétéran.e.s = 51 participants

FFE68291 FFE68291 l FFE68291 FFE68291

FFE68291: 30°™ rapid’échecs d’été_GrandPrix de la Grande Région
Liste des Prix Classement Général, a la Place , Prix non cumulables :

- 1°T f Sebastien PUCHER 85 € FRA - Club d'Echecs Metz Fischer
-2¢M€ Hamza ESMER 70 € LUX - Club d'Echecs du Vesinet
- 3¢ME ¥ ouis AZORIT 40 € FRA - Cercle Philidor-Hayange

- Prix de la catégorie 700 — 1200 : 1T Timothe ORLIK 10 € FRA - Echecs du LCJ Saint Avold
- Prix de la catégorie 1200 — 1400 : 18T€ Marianne GAERTNER 10 € FRA - Club d'Echecs Metz Fischer
- Prix de la catégorie 1401 — 1600 : 1€ Nassim MOUSSAOUI 10 € FRA - Tressange Pays-Haut
- Prix de la catégorie 1601 — 1800 : 1T Nicephore PIERRON BEJAN 10 € FRA - Thionville Echecs

- Prix Vétéran.e (22¢) : 18T€ RACINE Eliane 10 € FRA, 17 Robert LUDEWIG 10 € LUX - Tressange Pays-Haut
- Prix Senior+ : WIJUPS Dans 10€ LAT — Gambit Bonnevoie

- Prix Senior.e : 1¥T® BOURGEOIS Mélody 10 € FRA - Tressange Pays-Haut, ler APOSTOL Alin-Ghiocel 10€ ROU (2¢me)
- Prix Cadet : 1°¥ Thomas FOURNEL 5 € FRA - M-S Echecs
- Prix Minime 1¢T Santiago ORTIZ BOGDANOV 1 Coupe LUX - Tressange Pays-Haut
- Prix Benjamin : 1¢¥ Victor MASSART 1 Coupe FRA - Reims Echec et Mat
- Prix Pupille : 1¢¥ Madi AIT AISSA 1 Coupe FRA - La Tour D'Yvois Club Echecs Blagny
- Prix Poussin.e : 1¥* KRABA Lila 1Coupe FRA - Thionville Echecs, 1¢¥ Thomas LOBINA 1 Coupe FRA — Bischwiller
- Prix Petit-pousssin : 167 Elisa PIERRON BEJAN 1 Coupe, 1 KRABA Ylies 1 Coupe FRA - Thionville Echecs

Le GrandPrix de la Grande Région est attribué a : AZORIT Louis — Philidor Hayange

Bravo a toutes et tous, merci pour votre participation !

Prochain rendez-vous a Tressange : 21 septembre 2025 !

, vive les échecs !

Apres la remise des prix

Remise des Prix

L’arbitre principal: L’organisateur :
leclerc bernard Echiquier Tressangeois « Pays-Haut »



https://www.fide.com/fide/handbook.html?id=84&view=article
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